3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ
18 августа 2021  года № ЧС-01-03-61

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Чертаново Северное в 2021 году за счет экономии средств

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы" и на основании обращения управы района Чертаново Северное города Москвы от 16 августа 2021 года № ЧС-16-794/1, поступившего 16 августа 2021 года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
	1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Чертаново Северное в 2021 году за счет экономии средств (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы не позднее трех дней со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа
Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков

	Приложение
к решению Совета депутатов

	муниципального округа
Чертаново Северное
 от "18" августа 2021г.
№ ЧС-01-03-61

Мероприятия по развитию района Чертаново Северное в 2021 году
за счет экономии средств стимулирования управы
района Чертаново Северное

	№ п/п
	Адрес объекта/
наименование
	Виды работ
	Объем
	Единица измере-ния
	Затраты
(руб.)

	1. Мероприятия по проведению текущего и капитального ремонта
дворовых территорий

	1.1

	Кировоградская ул.,  д. 4, корп.2

	Установка /ремонт нового ограждения  на детской площадке
	222,5
	пог.м.
	192069,55

	ИТОГО по объекту
	192069,55

	1.2
	Сумской проезд , д. 9

	Ремонт асфальтовых покрытий
	80
	кв.м.
	126378,6

	Установка/ замена  бортового камня  (дорожный)
	36
	пог.м.
	38321,02

	Ремонт газона (посевной)
	9
	кв.м.
	4595,73

	Демонтажные работы

	14015,88

	ИТОГО по объекту
	183311,23

	1.3
	Чертановская ул., д. 1, корп.1

	Прочие работы (Устройство Рокария)

	129194,5

	ИТОГО по объекту
	129194,5

	1.4
	мкр.Северное Чертаново, вл. 5

	Прочие работы (разработка ПСД  для склона  Хоум Склада)

	320000,00

	ИТОГО по объекту
	320000,00

	1.5
	Аварийный  запас материалов

	Труба профильная 60*30*2
	320
	пог.м.
	          125945,60

	Лист металлический 1250*2500-2мм
	25
	шт
	          129625,00

	Снегоуборщик
	4
	шт
	          307160,00

	Щепа декаротивная (мешок 60л, фракция 2-4 см, в ассортименте)
	520
	шт
	          213200,00

	Клей для плитки Юнис Плюс 25 кг.
	858
	шт
	          308880,00

	Тротуарная плитка 300*300*30 , 8 кирпичей серая
	3200
	шт
	          240000,00

	Сухая смесь М300
	9000
	кг
	            45630,00

	Песок для работ по благоустройству
	99
	м3
	          128700,00

	ИТОГО по объекту
	1499140,6

	1.6
	Сумской проезд , д. 12, корп. 4
	Установка/ замена  бортового камня  (дорожный)
	1 087
	пог.м.
	486019,44

	ИТОГО по объекту
	486019,44

	1.7
	Сумской проезд , д. 12, корп. 5
	Установка/ замена  бортового камня  (дорожный)
	723
	пог.м.
	323267,76

	ИТОГО по объекту
	323267,76

	1.8
	Чертановская ул. , д. 1А, корп. 1
	Установка/ замена  бортового камня  (дорожный)
	138
	пог.м.
	61702,56

	ИТОГО по объекту
	61702,56

	1.9
	Чертановская ул., д. 5, корп. 1
	Установка/ замена  бортового камня  (дорожный)
	65
	пог.м.
	29062,80

	ИТОГО по объекту
	29062,80

	1.10
	Кировоградская  ул., д.8, корп.1
	Установка/ замена  бортового камня  (дорожный)
	59
	пог.м.
	26380,08

	ИТОГО по объекту
	26380,08

	1.11
	Чертановская ул., д. 1В, корп.1
	Установка/ замена  бортового камня  (дорожный)
	740
	пог.м.
	330868,80

	ИТОГО по объекту
	330868,80

	ИТОГО по мероприятию
	3581017,32